
ZARZĄDZENIE NR 88/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634; zm.:  z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; zm. 
z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803)    zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2023 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 87/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r. na podstawie Zarządzenia Nr 87/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r., na podstawie wniosku kierownika jednostki zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 677A68E8-19B6-4F83-B23A-300894D6700C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 17 maja 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 10 598 901,88 83 398,00 10 682 299,88 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 322 457,62 51 937,00 374 394,62 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 322 457,62 51 937,00 374 394,62 

   
Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

322 457,62 51 937,00 374 394,62 

 75816  Wpływy do rozliczenia 335 984,26 31 461,00 367 445,26 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 335 984,26 31 461,00 367 445,26 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 335 984,26 31 461,00 367 445,26 
Razem: 46 406 214,13 83 398,00 46 489 612,13 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 677A68E8-19B6-4F83-B23A-300894D6700C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 17 maja 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 375 755,67 99,00 1 375 854,67 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 120 000,00 99,00 120 099,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 99,00 99,00 
   Referat Inwestycji  0,00 99,00 99,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 217 446,00 0,00 4 217 446,00 

 40095  Pozostała działalność 3 984 000,00 0,00 3 984 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 500,00 11 277,00 23 777,00 
   Sprzedaż węgla (2022-2023) 12 500,00 11 277,00 23 777,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 150,00 1 938,00 4 088,00 
   Sprzedaż węgla (2022-2023) 2 150,00 1 938,00 4 088,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 979 743,00 -13 215,00 966 528,00 
   Sprzedaż węgla (2022-2023) 979 743,00 -13 215,00 966 528,00 

750   Administracja publiczna 13 130 595,57 23,00 13 130 618,57 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 599 409,48 23,00 11 599 432,48 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 306,69 23,00 329,69 

   Fundusz Pomocy- wypłata świadczeń pieniężnych. St. ds. obsługi 
Rady Miejskiej 249,00 23,00 272,00 

758   Różne rozliczenia 2 587 541,00 -787,00 2 586 754,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 527 238,00 -787,00 526 451,00 
  4810 Rezerwy 527 238,00 -787,00 526 451,00 
   Rezerwa ogólna 291 238,00 -787,00 290 451,00 

852   Pomoc społeczna 415 439,65 24 000,00 439 439,65 
 85295  Pozostała działalność 405 996,00 24 000,00 429 996,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 305 996,00 24 000,00 329 996,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 677A68E8-19B6-4F83-B23A-300894D6700C. Podpisany Strona 1



   Fundusz Pomocy- wypłata świadczeń pieniężnych. St. ds. obsługi 
Rady Miejskiej 305 996,00 24 000,00 329 996,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 441 266,29 688,00 9 441 954,29 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 497 681,00 688,00 3 498 369,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 688,00 688,00 
   Referat Inwestycji  0,00 688,00 688,00 

Razem: 78 961 156,22 24 023,00 78 985 179,22 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 677A68E8-19B6-4F83-B23A-300894D6700C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 88/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 17 maja 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 13 130 618,57 0,00 13 130 618,57 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 533 570,14 0,00 533 570,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 588,02 500,00 83 088,02 
   Dzień Dziecka (Starowa Góra) - RRiWS 0,00 500,00 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 18 137,40 5 000,00 23 137,40 
   RRiWS- Promocja 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 289 031,12 -5 500,00 283 531,12 
   Dzień Dziecka (Starowa Góra) - RRiWS 5 000,00 -500,00 4 500,00 
   RRiWS- Promocja 230 000,00 -5 000,00 225 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 640 805,38 0,00 1 640 805,38 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 326 405,38 0,00 1 326 405,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292 032,30 -6 520,00 285 512,30 
   Referat Rozwoju i Współpracy Społecznej 237 394,90 -6 520,00 230 874,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 6 520,00 72 520,00 
   Referat Rozwoju i Współpracy Społecznej 48 000,00 6 520,00 54 520,00 

Razem: 78 985 179,22 0,00 78 985 179,22 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 677A68E8-19B6-4F83-B23A-300894D6700C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 88/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 17 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


